
Uchwala Nr 5

Miejskiej Komisji Wyborczej w Konstancinie-Jeziornie
z dnia 18 marea 2024 r.

w sprawie listy zarejestrowanych kandydatów na burmistrza
w wyborach Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 180 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. —Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Konstancinie-Jeziomie

uchwala, co następuje;

* 1.

Ustala się listę zarejestrowanych kandydatów na burmistrza XV wyborach Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.:

1. BAJKOWSKI Krzysztof Bartłomiej, lat 38, wykształcenie wyższe. nie należy do partiipolitycznej, nim. Konstancin-Jeziorna,
zgłoszony przez KWW WSPOŁPRACA PONAD PODZIAŁAMI

2. FALANA Dariusz Sławomir, lat 54. wykształcenie wyższe. nie należy do partii politycznej, nim.Cieciszew.
zgłoszony przez KWW URZEKAJĄCY KONSTANCIN

3. SKOWROŃSKI Marek Stanisław. lat 51, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej,zam. Konstancin-Jeziorna.
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLI WOSC

4. WIŚNIEWSKI Michal. lat 50. wykształcenie wyższe, członek Platforma Obywatelska RP. zani.Konstancin-Jeziorna.
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA

5. ZIELIŃSKI Dariusz Antoni. lat 64, wykształcenie wyższe. nie należy do partii politycznej. nim.Konstancin-Jeziorna,
zgłoszony przez KWW KONSTANCIN JUTRA

2.

Uchwała wchodzi w życie ząniem podjęcia.

(pieczęć Komisji)

4,

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Konstancinie-Jeziornie

Krystyna


